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11/2024.  
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2024. október 11.-én (pénteken)  

du. 14 órai kezdettel megtartott  

alakuló rendkívüli nyílt ülésének 

jegyzőkönyve 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Képviselő-testület 2024. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az önkormányzati képviselő és polgármester választás 
eredményéről, önkormányzati képviselői megbízólevelek átadás-átvétele 
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

3.) Az önkormányzati képviselők eskütétele 
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

4.) A polgármester eskütétele 
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

5.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024.-2029. időszakra terjedő polgármesteri programja jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

6.) Önkormányzati bizottságok megválasztása 
Önkormányzati bizottságok létrehozására és személyi összetételére javaslat elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  
 

7.) Alpolgármester választása, jogállásának meghatározása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

8.) Alpolgármester eskütétele  
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

9.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere illetménye összegének rögzítése  
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

10.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere költségtérítése összegének rögzítése 
Előadó: Kató Pálné jegyző  

 
11.) Az Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása, költségtérítése rögzítése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  
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12.) Önkormányzati bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

13.) Önkormányzati képviselők, Bizottsági Elnökök és Tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

14.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálatára megbízás 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

15.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálata 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

16.) Összeférhetetlenségre vonatkozó szabályokról tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

17.) Méltatlanságra vonatkozó szabályokról tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

18.) Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 

 
19.) Az Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesületbe képviselő delegálása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

20.) Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 
képviseletére felhatalmazás 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

21.) Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodása módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

22.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő delegálása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

23.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024. évre megállapított szabadsága módosításának elrendelése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

24.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi költségvetése tervezése 
belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
25.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. október 11.-én (pénteken) du. 14 
órakor megtartott alakuló rendkívüli nyílt testületi üléséről. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula      polgármester 
     Somodi Balázs   képviselő 
     Mucsi István    képviselő 
     Kovács Andrea   képviselő 
     Bartus László   képviselő 
     Bernát János   képviselő 
     Palásti Pál   képviselő 
 
           
Tanácskozási joggal jelent meg:  Dr. Szubally Brúnó  Csongrádi Járási Hivatal Vezetője 
     Bori Sándorné    HVB Elnöke 
     Palástiné Pap Ildikó  nem képviselő bizottsági tagjelölt  
     Szabóné Pálinkás Györgyi nem képviselő bizottsági tag jelölt
     Potorné Kovács Ágnes  nem képviselő bizottsági tag jelölt  
     Mucsiné Mészáros Tímea nem képviselő bizottsági tag jelölt 

Kató Pálné   jegyző (jegyzőkönyvvezető) 
Zsótér Dóra Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
 

      
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül mind a 7 tag megjelent. 
Ismertette az ülés napirendjére általa írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat. Megállapította, 
hogy az ülés napirendjére vonatkozóan kérdés, hozzászólás és módosító javaslat nem hangzott el, ezért 
javaslatot tett annak elfogadására.   

1.) Napirend 
 

Tárgy:         Előadó: 
A Képviselő-testület 2024. októberi ülése napirendjének jóváhagyása  Erhard Gyula polgármester 
 
(Az ülésre szóló meghívó ezen jegyzőkönyv melléklete) 
 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsájtotta javaslatát, melyből megállapította, hogy a Képviselő-
testület 7 igen szavazattal elfogadta javaslatát és a 2024. október 11. napjára tervezett ülés napirendjére az alábbi 
határozatba foglaltakat veszi fel tárgyalásra. 
 
39/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2024. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-
testület 2024. október 11. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel 
tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
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1.) A Képviselő-testület 2024. októberi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

2.) A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az önkormányzati képviselő és polgármester választás 
eredményéről, 
önkormányzati képviselői megbízólevelek átadás-átvétele  
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

3.) Az önkormányzati képviselők eskütétele 
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

4.) A polgármester eskütétele 
Előadó: Bori Sándorné Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

5.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024.-2029. időszakra terjedő polgármesteri programja jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

6.) Önkormányzati bizottságok megalakítása, 
Önkormányzati bizottságok létrehozására és személyi összetételére javaslat elfogadása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  
 

7.) Alpolgármester választása, jogállásának meghatározása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

8.) Alpolgármester eskütétele  
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

9.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere illetménye összegének rögzítése  
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

10.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere költségtérítése összegének rögzítése 
Előadó: Kató Pálné jegyző  

 
11.) Az Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása, költségtérítése rögzítése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző  
 

12.) Önkormányzati bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele 
Előadó: Erhard Gyula polgármester 
 

13.) Önkormányzati képviselők, Bizottsági Elnökök és Tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

14.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálatára megbízás 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

15.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálata 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

16.) Összeférhetetlenségre vonatkozó szabályokról tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

17.) Méltatlanságra vonatkozó szabályokról tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 
 

18.) Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről tájékoztatás 
Előadó: Kató Pálné jegyző 

 
19.) Az Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesületbe képviselő delegálása 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
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20.) Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás 
képviseletére felhatalmazás 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

21.) Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodása módosítása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

22.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő delegálása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

23.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024. évre megállapított szabadsága módosításának elrendelése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

24.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi költségvetése tervezése 
belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
25.) Egyebek 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  
 A Helyi Választási Bizottság Elnökének tájékoztatója az   Bori Sándorné HVB elnöke 
 önkormányzati képviselő és polgármester választás eredményéről, 

önkormányzati képviselői megbízólevelek átadás-átvétele   
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Bori Sándorné HVB elnöke: ismertette az önkormányzati képviselői és polgármester választás eredményét, 
majd sikeres munkát kívánva gratulált a megválasztott polgármester úrnak és az önkormányzati képviselőknek. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az alakuló ülésnek a napirendre vett előterjesztés és 
beszámoló nem kötelező napirendje, ezért az írásban kiadott előterjesztés felolvasásától kérte tekintsenek el, 
mivel mindenki megkapta az írásos előterjesztést, az önkormányzat honlapján, a helyi Hírmondóban, a Hivatal 
és a település több pontján lévő hirdetőfelületen az információ széleskörűen rendelkezésre áll. E jegyzőkönyvbe 
rögzítette, hogy a Polgármester úr és az önkormányzati képviselők a mai napon, az alakuló ülés előtt, a HVB 
Elnökétől átvették a megbízólevelüket, melyről szóló jegyzék és a megbízólevél másolata e jegyzőkönyv 
melléklete. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy a képviselő-testület tagjai kérdés, hozzászólás és 
határozathozatal nélkül tudomásul vették a HVB Elnöke tájékoztatójában és a HVI Vezetője közleményében 
foglaltakat. 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 Az önkormányzati képviselők eskütétele    Bori Sándorné 
         HVB elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében felhívta a figyelmet az eskütétel jelentőségére, konkrétan az 
önkormányzati képviselő-jogok gyakorlása és kötelezettségek teljesítése okán, mivel mindaddig, amíg az eskü 
letételére nem került sor, addig azok nem gyakorolhatók, kivéve a polgármester úr személye. 
 
Bori Sándorné HVB elnök: felkérte a megválasztott önkormányzati képviselőket, hogy szíveskedjenek felállni 
és letenni a képviselői esküt. Előmondva az eskü (Mötv. szerinti) szövegét, kivette a képviselői esküt az 
önkormányzati képviselőktől, majd az esküokmányok érintettek általi saját kezű aláíratása után átadta azt 
részükre, melynek másolata e jegyzőkönyv mellékleteként kerül csatolásra. 
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4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 A polgármester eskütétele      Bori Sándorné 
         HVB elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Bori Sándorné HVB elnök: felkérte Erhard Gyula polgármester urat az eskütételre. Előmondva az eskü 
(Mötv. szerinti) szövegét, kivette a polgármesteri esküt, majd az esküokmány saját kezű aláíratása után átadta 
azt a Polgármester úr részére. Az eskütételről szóló jegyzék másolata e jegyzőkönyv melléklete.  
 
A Helyi Választási Bizottság és a maga nevében a polgármester úr és a képviselő-testület tagjai előtt álló 
feladatok megvalósításához kitartó és sikeres munkát kívánt. 
 
Erhard Gyula polgármester: megköszönte a Helyi Választási Bizottság idén június 9. napján tartott választás 
előtt és annak ideje alatt és ez-ideig végzett munkáját.  
 
A HVB Elnöke távozott az ülésről. 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024.-2029.   Erhard Gyula polgármester 
 időszakra terjedő polgármesteri programja jóváhagyása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az írásban kiadott program a település 
lakossága számára elengedhetetlenül szükséges beruházásokat összefoglaló gyűjtemény, melyet írásos formában 
minden képviselő megkapott az ülés dokumentumaként. Kérésként fogalmazta meg, hogy ha a közeljövőben a 
megjelölt feladatokkal kapcsolatban van új ötlet, akkor keressék meg javaslataikkal. Hozzáfűzte, hogy 
amennyiben időközben a tárgyi program változtatása elkerülhetetlen, pl. központi pénzügyi forrás hiánya miatt, 
úgy meg van annak a lehetősége, hogy a módosításra sor kerüljön. Javasolta programja megvitatását és 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ez a program összecseng az önkormányzat gazdasági 
programjával, amely a rövid- közép- és hosszú-távú fejlesztési terveken nyugvó polgármesteri programra épül. Az 
Mötv. értelmében az önkormányzat gazdasági programját 6 hónapon belül kell a képviselő-testület elé 
terjeszteni. Lényege, hogy az önkormányzat adott évi költségvetése és a pályázati lehetőségek erre épülnek fel.  
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül, egyhangú szavazattal, (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
40/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 

Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024.-2029. időszakra terjedő programja jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által ezen határozat 
mellékleteként beterjesztett polgármesteri gazdasági programot megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta 
azt, melyet e határozat 1. melléklete tartalmaz. 
 

2.) A Képviselő-testület felkéri a település jegyzőjét az ezen határozattal elfogadott polgármesteri 

gazdasági programból a tárgyévet és 2025. évet érintő fejlesztési célkitűzések költségeinek az 



9 

 

önkormányzat költségvetési rendelet-tervezetébe való beépítésére, az eddig vállalt fejlesztési 
kötelezettségek tárgyévi kihatását figyelembe véve. 

 
Végrehajtás határideje:    folyamatos 

az önkormányzat és hivatala 2025. évi költségvetési rendelet-tervezete 

benyújtásának időpontja 

Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester  
Kató Pálné jegyző  

Beszámolás határideje: költségvetési rendelet-tervezet benyújtásakor 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa  

- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár  

 
1. sz. melléklet a 40/2024. (X. 11.) Ökt határozathoz 

 
Csanytelek Község Önkormányzata  

2024. – 2029. időszaka gazdasági programja  
 

I. Rövid-távú fejlesztési program 
 

1. Vidékfejlesztési program keretében külterületi földutak stabilizálása szilárd burkolatú kiépítése 
pályázati részvétellel, 

2. Helyi termékek értékesítését szolgáló piac működtetése, 
3. Környezet-gazdálkodással kapcsolatos feladatok folyamatos megoldása, 
4. Radnóti úti védett platánsor korona felújítása, 
5. Járda felújítási, építési program ütemezett folytatása, 
6. Kerékpárút kiépítése a település közigazgatási határain belül (konzorciumban), 
7. Településközpont rehabilitációjának folytatása: 

-  az „Európai Csanytelekért” Közalapítvány támogatásával a Volentér János tér további rendezése a 
közpark fejlesztése keretébe, virágtartók beszerzése, öntözőrendszer kiépítése, eszközök beszerzése, 
virágágyások felújítása, rózsatövek cseréje, 

-    a Polgármesteri Hivatal épületének belső felújítása, külső irattár kialakítása,  
-  az integrált közösségi szolgáltató szintérként (IKSZ)működő Faluház külső környezetének parkosítása 

(fás- és lágyszárú növények beszerzése), parkoló kialakítása, látvány térelemek beszerzése, Parkoló 
kiépítése a volt vendéglő épületének helyén (IKSZ, hivatal, óvoda) középületei előtti várakozás alatt a 
gépjárművek elhelyezésére, 

8. Földutak, belvízelvezető csatornák karbantartása, szükség szerinti felújítása, 
9. Szennyvíz csatornázás lehetőségének megteremtése a település külterületi részén, 
10.  
11. Civil szervezetek támogatása a hatályban lévő önkormányzati rendeletnek megfelelően a helyi 

Polgárőrség kiemelt anyagi támogatása által a helyi Rendőrőrs támogatása, 
12. Munkahelyteremtés aktív korúak részére a Kossuth utcai (volt KTSZ) varroda épületében, 
13. Önkormányzati ingatlanok bérbeadással történő hasznosítása, 
14.  
15. Jelzőrendszeres szolgáltatás továbbfejlesztése a helyi Polgárőrség bevonásával, 
16. Egészségügyi szűrővizsgálatok szervezése, védőoltásokhoz anyagi támogatás biztosítása, 
17. Ügyfélbarát ügyintézési rendszer kiépítése a Polgármesteri Hivatalban, 
18. Start-munka minta programban további részvétel (mezőgazdasági termelés fóliás, szabadföldi) helyi 

vállalkozásokkal történő koordinálása, kiterjesztése környezetvédelmi programok megvalósításával 
19. Önkormányzati tulajdonú eszköz, gép- és járműpark fejlesztése,  
20. Belvízvédelemmel összefüggő eszközpark bővítése, 
21. Felsőoktatásban résztvevő helyi (szociálisan rászoruló) hallgatók támogatása, 
22.  
23. A település digitális térképe beszerzése, 
24. Agrár Ipari-park közművekkel való ellátása, hasznosítása, hűtőház működtetése, 
25.  
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26. Közterületek térburkolatának megújítása (alkalmas pályázat felhasználásával), 
27. önkormányzati tulajdonú lakások (pályázat szerinti támogatással) és szolgálati lakás felújítása, 
28. Az önkormányzati tulajdonú portalanított utak karbantartása, felújítása, 
29.  
30. Autóbuszvárók, hirdetőtáblák karbantartása, felújítása, parkosítása, 
31. Szelektív- és zöld hulladékgyűjtés rendszerének társulás általi működtetése,  
32. Szociális, bűnmegelőzési és közösségi szolgáltatások fejlesztése,  
33.  
34. Közlekedésbiztonság javítása (közlekedési táblák folyamatos cseréje), gyalogátkelőhely kialakítás a 

Radnóti utcán, 
35. Önkormányzati tulajdonú intézmények energia hatékonysági fejlesztések kezdeményezése, 
36. Mini Bölcsődei szolgáltatás fejlesztése, 
 38. Községi értéktár és kiállító terem létrehozása, 
 39. Sólya pálya és infrastruktúrája működtetése a Tisza érintett szakaszán, 
 40. házszám táblák kihelyezése, cseréje a település ingatlanaira. 
 

II. Közép-távú fejlesztési program 

 

1. Munkahely teremtés lehetőségeinek folyamatos feltárása, 

2. Közétkeztetést szolgáló konyha felújítása pályázati programok keretében időszakosan, 

3. Agrár-ipari park rendeltetésszerű, folyamatos működtetése, 

4. Sportlétesítmény felújítása (fűtéskorszerűsítés) és egyéb fejlesztései, 

5. Önkormányzati tulajdonú ingatlanok energia-racionalizációs programjának folyamatos 
végrehajtásához önerő biztosítása, térségi pályázat függvényében, 

6. Homokbeton alapú önkormányzati utak felújítása pályázati lehetőségektől függően, 

7. Önkormányzati tulajdonú külterületi - és belterületi utak folyamatos korszerűsítése, felújítása 
8.    Ifjú házasok számára gyermekvállalási, illetve lakáshoz jutási támogatási rendszer kialakítása, 
9.    Köztemető infrastruktúrájának fejlesztése (a tulajdonossal folyamatosan együttműködve)  
 

III. Hosszú-távú fejlesztési program 

 
1.    Infrastrukturális lemaradás felszámolása: 

 - utak pormentesítési programjának folytatása, 

 - külterületi szennyvízcsatornázás kivitelezése, 

 - lakott területek felszíni vízelvezető csatornázása, 
2. A település gazdálkodási struktúrájának átalakítása: 

- munkahelyteremtés (a kertészet alternatívájaként), 

- megváltozott munkaképességűek foglalkoztatásának elősegítése, 

-   pari munkahelyek létesítése és megtartása aktív korúak számára (Kossuth Lajos utcai 

megvásárolt üzemépületben), 
        -    kiserőmű kategóriába tartozó naperőmű létesítése önkormányzati rezsi csökkentése érdekében, 
3. Falusi turisztikai vonzerőfejlesztés pályázati támogatások felhasználásával: 

-   Tömörkény községgel közös turisztikai lehetőségek fejlesztése, 

- Kiskunsági Nemzeti Parkkal közös madár megfigyelőhely kiépítése, 

-   Csongrád-Csanád vármegyével közös turisztikai fejlesztés a Tisza-partján (kikötő, parkoló 

stb.) 
6.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati bizottságok megválasztása    Erhard Gyula polgármester 
 Önkormányzati bizottságok létrehozása és személyi összetételére  Kató Pálné jegyző 
 javaslat elfogadása 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 



11 

 

Kató Pálné jegyző: elmondta, hogy ezen napirendi ponthoz egyik előterjesztés a polgármester úr bizottságok 
összetételére tett javaslatát tartalmazza, a másik előterjesztés az általa leírt központi jogszabályokra való 
hivatkozásokat foglalja össze. Tájékoztatta a testületet arról, hogy az önkormányzat hatályos szervezeti és 
működési szabályzata értelmében, a bizottságok elnökét és tagjainak több mint a felét a képviselők közül kell 
megválasztani úgy, hogy a bizottságokba nem képviselő, külsős szakembert is választ a testület. A Bizottsági 
elnök és tagjai választását (amennyiben az érintettek a nyilvános tárgyalásba nem egyeznek bele) zárt ülésen kell 
lebonyolítani. Az előző ciklusok gyakorlata az volt, hogy az előterjesztéseket a bizottsági üléseken megtárgyalta, 
véleményezte a Bizottság, így a napirendi pontok feletti viták (ha voltak), akkor a bizottsági üléseken zajlottak, 
így a képviselő-testületi ülésen már további vita nem volt, csak a döntés meghozatala maradt. Véleménye szerint 
a bizottságok eddig is hatékony munkát végeztek, melyet ugyanúgy, mint korábban, továbbra is „kiszolgál” a 
hivatal. Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy ez a napirendi pont tárgyalása azért előzi meg az alpolgármester 
választását, mert az Ügyrendi Bizottság képviselőkből álló tagjai bonyolítják le a minősített többséget igénylő 
titkos szavazást. Hozzáfűzte, hogy az önkormányzat hatályos szervezeti és működési szabályzata 2 alapbizottság 
működtetésére vonatkozóan tartalmaz jogokat és kötelezettséget, benne a névhasználatot, melynek 
megváltoztatása kezdeményezése esetén, elsőre módosítani kell az SZMSZ ide vonatkozó rendelkezését, majd 
csak ezt követően kerülhet sor a bizottságok megalakítására. A régi névhasználat melletti érvei között szerepelt, 
hogy több hatályos önkormányzati rendelet is ezeket a bizottsági megnevezéseket tartalmazza, továbbá a 
település lakossága elfogadta, ismeri és ellene nem emelt kifogást, de a legfontosabb, hogy e 2 bizottságot: 
(ügyrendi és pénzügyi) kötelező kialakítani. A tárgyban hozott döntés előtt az általa elmondottak mérlegelését 
kérte. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta az előző ciklusban működő 2 Bizottság névhasználata megtartását, 
majd először az Ügyrendi Bizottság tagjai személyére tett indítványt, az általa kiadott előterjesztésben 
foglaltak szerint. 
 
K é r d é s, hozzászólás: 
 
az Ügyrendi Bizottság tagjai személyére vonatkozóan más javaslat nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: a javasolt személyektől egyenként megkérdezte, vállalják-e a bizottsági tagságra 
jelölést? Megállapította, hogy a tisztségre általa felkért személyek vállalták a jelölést. Egyenként megkérdezte a 
jelöltektől, hogy kérik-e a zárt ülés tartását. Megállapította, hogy a jelöltek zárt ülés tartását nem kérték, melyet 
írásban adott nyilatkozat formájában megerősítettek, e jegyzőkönyvhöz csatoltak tanúsága szerint. 
 
Erhard Gyula polgármester úr: szavazásra bocsátotta az általa Ügyrendi Bizottság összetételére irányuló 
javaslatát, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal egyetértett azzal és 
az alábbi határozatot hozta meg. 
 
41/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Ügyrendi Bizottság megalakítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 57. § (1)-(2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva, állandó bizottságaként, 2024. 
október 11. napjától  5 fős Ügyrendi Bizottságot hoz létre, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában 
foglalt feladatok végrehajtására a Képviselő-testület megbízatásának időtartamára, az alábbi személyi összetételben: 
 
Elnök:   Kovács Andrea   képviselő asszony 

Elnökhelyettes:  Bernát János   képviselő úr 

Képviselő tag:             Bartus László   képviselő úr  

Nem képviselő tag: Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető 

Nem képviselő tag: Palástiné Pap Ildikó   segédkönyvtáros  

                                    személyi összetételével. 

 
Határozatról értesítést kap: 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Érintett bizottsági tagok (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Kecskeméti Dorottya Jegyzői Irodavezető 
- Irattár 

 
Erhard Gyula polgármester: ismertette javaslatát a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság tagjai személyére az általa írásban kiadott előterjesztésben foglaltak szerint. 
 
K é r d é s, hozzászólás: 
 
A Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság tagjai személyére 
vonatkozóan más javaslat nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: az általa bizottsági tagságra javasolt személyektől egyenként megkérdezte, 
vállalják-e a bizottsági tagságra jelölés. Megállapította, hogy a megkérdezett tisztségre jelölt személyek vállalták a 
jelölést. Egyenként megkérdezte a jelöltektől, hogy kérik-e a zárt ülés tartását. Megállapította, hogy a jelöltek 
zárt ülés tartását nem kérték, melyről írásos nyilatkozatuk e jegyzőkönyv melléklete. 
 
Szavazásra bocsátotta az általa a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
összetételére irányuló javaslatát, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal 
egyetértett azzal és az alábbi határozatot hozta meg. 
 
42/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság megalakítása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 57. § (1)-(2) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva, állandó bizottságaként 2024. október 
11. napjától, 5 fős  Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságot hoz 
létre a képviselő-testület megbízatásának időtartamára, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában foglalt 
feladatok végrehajtására, az alábbi személyi összetételben: 
   

Elnök:   Palásti Pál      képviselő úr, 

Elnökhelyettes:  Bartus László      képviselő úr, 

Képviselő tag:  Mucsi István    képviselő úr, 

Nem képviselő tag: Potorné Kovács Ágnes   óvodatitkár 

Nem képviselő tag:  Szabóné Pálinkás Györgyi  intézményvezető 

személyi összetételével. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Érintett bizottsági tagok (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Kecskeméti Dorottya Jegyzői Irodavezető 
- Irattár 

7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Alpolgármester választása, jogállásának meghatározása   Erhard Gyula polgármester 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében felhívta a képviselő-testület tagjainak figyelmét arra, hogy a 
polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának 
segítésére legalább egy alpolgármestert kell választani, akinek személyére a polgármester úr tehet javaslatot. 
Elmondta, hogy a hatályos SZMSZ szerint a képviselő-testület tiszteletdíjas alpolgármestert a tagjai közül 
választ, külsős alpolgármester választását az önkormányzati rendelet kizárja, akárcsak a főállású 
alpolgármester választása lehetőségét. Elmondta, hogy amennyiben ezen bevált gyakorlaton változtatni 
kíván a képviselő-testület, úgy először a hatályos SZMSZ-t kell módosítani és azt követően kerülhet sor az 
alpolgármester, benne akár külsős alpolgármester választására. Megerősítette az általa tárgyban kiadott 
előterjesztésben írtakat, kiemelve a szavazás jelentőségét, annak módja (titkos szavazás) és eredménye 
jegyzőkönyve foglalása jelentőségét, mert az e jegyzőkönyv mellékleteként csatolásra kerül.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: elmondta, hogy az önkormányzati képviselő választáson a választópolgárok 
akaratából megválasztott önkormányzati képviselők közül alpolgármesternek Somodi Balázs személyére tesz 
javaslatot. Az előterjesztésében leírtak alapján ebbéli javaslatához kérte a képviselő-testület támogatását. 
Bejelentette, hogy az alpolgármester választása napirend tárgyalása nyílt ülés keretében történik, mivel Somodi 
Balázs képviselő úr nem kérte a zárt ülés tartását, melyről írásban benyújtott nyilatkozata e jegyzőkönyv 
melléklete. Hozzátette, hogy Somodi úrral előzetesen folytatott egyeztetésen szóban vállalta az alpolgármesteri 
tisztségre személye jelölését, melyet az ülésen Somodi úr: megerősített.  
 
Erhard Gyula polgármester: felkérte a település jegyzőjét, hogy ismertesse az Ügyrendi Bizottságra irányadó, 
az alpolgármester választását eredményező szavazás szabályait. Felkérte az Ügyrendi Bizottság Elnökét, hogy az 
általa vezetett Bizottság képviselői tagjaival bonyolítsa le a titkos szavazást, majd ismertesse annak eredményét. 
 
Kovács Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: a képviselő-testület tagjai között szétosztotta az alpolgármester 
választására kiadott szavazólapokat és ismertette a szavazás menetét. 
 
Erhard Gyula alpolgármester: a titkos szavazás idejére 3 perc technikai szünetet rendelt el. 
 

*3 perc szünet* 
 

A képviselők és a polgármester úr az ülés helyén kihelyezett szavazóurnába helyezte az alpolgármester személye 
választására kiadott szavazólapokat. 
 

*A szünet végével folytatódott az ülés* 
 

Kovács Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: a szavazatok összesítése után ismertette, hogy a szavazás 
érvényes volt, mely szerint Somodi Balázs képviselő úrra, mint alpolgármester jelöltre 7 igen szavazat (0 
érvénytelen szavazat és rontott szavazólap nélkül) érkezett. A képviselő-testület társadalmi megbízatású 
alpolgármesternek Somodi Balázs képviselő urat választotta meg. A választás lebonyolítása mindenben 
megfelelt a vonatkozó hatályos központi jogszabályokban foglaltaknak. 
 
Kató Pálné jegyző: tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy a szavazásról külön jegyzőkönyv készül, amely e 
jegyzőkönyv melléklete. 
 
Erhard Gyula polgármester: bejelentette az Ügyrendi Bizottság által ismertetett végeredményt, melyet a 
képviselő-testület az alábbi határozatába rögzített: 
 
43/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Alpolgármester választása, jogállásának meghatározása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai közül 1 fő társadalmi megbízatású 
alpolgármestert választ 2024. október 11. napjától a képviselő-testület megbízatásának időtartamára a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésében 
számára biztosított jogkörében eljárva. A Képviselő-testület rögzíti, hogy az önkormányzat szervezeti és 
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működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 26. § (1) bekezdése értelmében, 
a Képviselő-testületen kívülről külsős alpolgármestert nem választ. 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Erhard Gyula polgármester úr javaslatára, titkos 
szavazással, minősített többséggel 2024. október 11. napjától a képviselő-testület megbízatásának 
időtartamára tagjai közül a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére Somodi Balázs képviselő 
urat (szül. hely: Csongrád, ideje: 1970. 10. 22., anyja neve: Sádt Mária Aranka, Csanytelek, Petőfi S. u. 21. 
sz. alatti lakost) választotta meg társadalmi megbízatású alpolgármesternek. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Somodi Balázs alpolgármester (Helyben) 
- Irattár 

 
Somodi Balázs alpolgármester: megköszönte a Polgármester úr és a képviselő-testület tagjai iránta tanúsított 
bizalmát és fogadta a gratulációkat. 
  

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Alpolgármester eskütétele      Erhard Gyula polgármester 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az általa tárgyban írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy ugyanúgy, mint a képviselő-testület tagjai esetében, a tárgyi napirendi ponthoz nem kellett képviselő-
testületi döntést hozni, határozathozatal nélkül zárul a ceremónia. Az esküokmány másolata és az átadás-
átvételről készült jegyzék e jegyzőkönyv melléklete.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: felkérte Somodi Balázs alpolgármester urat, alpolgármesterként való eskütételre. 
Előmondva az eskü szövegét kivette az esküt az alpolgármester úrtól, majd az esküokmány saját kezű 
aláírása után átadta azt az alpolgármester úr részére.  
 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere illetménye  Kató Pálné jegyző 
 összegének rögzítése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében felhívta a képviselő-testület figyelmét arra, hogy a polgármester úr 
illetménye megállapítása nem a képviselő-testület feladat- és hatásköre. Az illetmény megállapítása módját és 
összegszerűségét az Mötv. szabályozza. Az illetmény formális határozatba foglalására a Magyar Államkincstár 
Békés Vármegyei Igazgatósága általi illetményszámfejtés érdekében van szükség. Rámutatott az általa tárgyban 
kiadott előterjesztésében írtak fontosságára, kiemelve, hogy ennek tudható be, hogy nincs szükség személyes 
érintettség intézménye alkalmazására, hiszen személyét érintően nem döntés hozatalra, hanem tények 
határozatba foglalásáról van szó. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta az írásban e napirendhez kiadott határozati javaslat változtatás nélküli 
elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 
kérdés, hozzászólás, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi 
határozatát hozta meg. 
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44/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere illetménye összegének rögzítése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés d) pontjára hivatkozva rögzíti, hogy Erhard Gyula (szül.: Zenta, 
1958. 12. 06., anyja neve: Ozsvár Etelka, adószáma: 8335763933,  Csanytelek, Járandó u. 14. sz. alatti lakos) 
Csanytelek Község Önkormányzata főállású Polgármestereként 2024. október 01. napjától 
polgármesteri tisztsége fennállása időtartamára, havonta bruttó 780.000.- Ft (azaz: hétszáznyolcvanezer 
forint) illetményre jogosult. 

2.) Felkéri a Képviselő-testület Kató Pálné jegyzőt, hogy ezen határozat 1.) pontjában foglaltak végrehajtása 
érdekében szükséges intézkedést a vonatkozó hatályos jogszabályok szerint eljárva tegye meg. 
 

Végrehajtás határideje: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Magyar Államkincstár Békés Vármegyei Igazgatósága (Békéscsaba) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

10.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere költségtérítése  Kató Pálné jegyző 
 összegének rögzítése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: a tárgyban általa írásban kiadott előterjesztésre vonatkozó szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy a polgármester úr számára járó havi költségtérítése összegét szintén nem a képviselő-testület saját jogán 
állapítja meg, mert az Mötv-ben rögzített szabályhoz igazodik, miszerint a költségtérítés összege a polgármester 
úr számára járó havi illetményének 15 %-a. Hozzáfűzte, hogy ebben az esetben sem kell személyes érintettségre 
vonatkozó eljárást lefolytatni, az előző napirendi pontnál általa elmondottak okán. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta az írásban e napirendhez kiadott határozati javaslat változtatás nélküli 
elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag, 
kérdés, hozzászólás, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi 
határozatát hozta meg. 
 
45/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere költségtérítése összegének rögzítése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdésében foglaltakra hivatkozva rögzíti, hogy Erhard Gyula 
(szül.: Zentea. 1958. 12. 06., anyja neve: Ozsvár Etelka, adószáma: 8335763933, Csanytelek, Járandó u. 14. 
sz. alatti lakos) Csanytelek Község Önkormányzata főállású Polgármestereként 2024. október 01. 
napjától polgármesteri tisztsége fennállása időtartamára megállapított havi bruttó 780.000.-Ft  
illetménye 15 %-a összegére: havi bruttó 117.000.- Ft (azaz: egyszáztizenhét-ezer forint) 
költségtérítésre jogosult. 
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2.) Felkéri a Képviselő-testület Kató Pálné jegyzőt, hogy ezen határozat 1.) pontjában foglaltak végrehajtása 
érdekében szükséges intézkedést a vonatkozó hatályos jogszabályok szerint eljárva tegye meg. 

Végrehajtás határideje: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

(Helyben) 
- Irattár 

 
11.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása, költségtérítése  Erhard Gyula polgármester 
 összegének rögzítése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja a 
polgármester úr illetményéhez igazodóan állapítható meg, továbbá a költségtérítés összege pedig a megállapított 
tiszteletdíj összegének 15 %-a.  Felhívta a figyelmet arra, hogy lehetőség van a polgármester úr és az 
alpolgármester úr között létrejött megegyezés alapján ettől eltérően is megállapítani a tiszteletdíj és 
költségtérítés összegét, amennyiben az Alpolgármester úr él az Mötv. -ben írt tiszteletdíjáról való lemondás 
lehetőségével.  
 
Somodi Balázs alpolgármester: bejelentette, hogy a részére megállapítható tiszteletdíj összegéből havi 
181.799.-Ft-ról lemond, mely bejelentését írásba foglalta. 
 
Kató Pálné jegyző: kijelentette, hogy az alpolgármester úr tiszteletdíjról való lemondó nyilatkozatát az ülésen 
készített jegyzőkönyv mellékleteként csatolni fogja. Hozzáfűzte, hogy az alpolgármester úr havi bruttó 
tiszteletdíja összege 65.000.-Ft, költségtérítése ennek a 15 %-a, ami havi bruttó 9.750.- Ft. Szólt arról, hogy 
tárgyban sem kell érvényesíteni a személyes érintettség jogintézményét, hiszen a képviselő-testület döntését nem 
saját jogán, hanem az alpolgármester által tett lemondó nyilatkozatában foglaltaknak való megfelelésként hozza 
meg. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az alpolgármester úr díjazására vonatkozó, írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslat „B” verzióját, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás és vita nélkül, egyhangúlag 7 igen szavazattal egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg. 
 
46/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Alpolgármester tiszteletdíjának  megállapítása, költségtérítés összegének rögzítése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tudomásul veszi Somodi Balázs társadalmi 
megbízatású alpolgármester által -  a  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 80. § (2) bekezdésében rögzített jogán eljárva tett -, a tiszteletdíja összegéből a lemondó 
nyilatkozatában feltüntetett összegéről való lemondását, és rögzíti, hogy Somodi Balázs társadalmi 
megbízatású  alpolgármester  havi tiszteletdíját bruttó  65.000.-Ft-ban (azaz:  hatvanötezer 
forintban) állapítja meg 2024. október 11. napjától a képviselő-testületben viselt 
alpolgármesteri  megbízatása idejére. 
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2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete rögzíti, hogy Somodi Balázs társadalmi 
megbízatású alpolgármestert havi bruttó 9.750.- (azaz: kilencezerhétszázötven forint) költségtérítés 
illeti meg (amely az alpolgármester tiszteletdíjának – 65.000.- Ft-nak) 15 %-a, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdésében foglaltakat alapul-véve, 
2024. október 11. napjától a képviselő-testületben viselt alpolgármesteri megbízatása idejére. 

 
3.) A Képviselő-testület felkéri Kató Pálné jegyzőt, hogy gondoskodjon a társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíja és költségtérítése havi összegének az önkormányzat adott évi költségvetése 
tervezésekor való beállításáról és a további szükséges intézkedések megtételéről (tiszteletdíj és 
költségtérítés kifizetéséről) a hatályos vonatkozó jogszabályokban foglaltak szerint eljárva. 

 
Végrehajtás határideje: azonnal és folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző és általa 

Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
Beszámolás határideje:  soron következő képviselő- testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-     Somodi Balázs alpolgármester  
- Erhard Gyula polgármester  
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár 

 
12.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati bizottságok nem képviselő tagjának eskütétele  Erhard Gyula polgármester 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt az általa tárgyban kiadott előterjesztésben foglaltakra, az 
eskütétel menetrendjére és annak jelentőségére. Elmondta, hogy az esküokmányok másolatát az ülésen készült 
jegyzőkönyv mellékleteként fogja csatolni. Hozzátette, hogy ezen napirendi ponthoz sem kell képviselő-testületi 
döntés, hiszen eljárásjogi procedúráról van szó, amely nem igényli azt. 
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: felkérte a megalakult bizottságok nem képviselő tagjait az eskütételre. 
Előmondva az eskü szövegét kivette az esküt a nem képviselő bizottsági tagoktól, majd az esküokmány 
érintettek általi saját kezű aláírása után átadta azt részükre.  
 

13.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Önkormányzati képviselők, Bizottsági Elnökök és Tagok tiszteletdíjáról Erhard Gyula polgármester 
 szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata    Kató Pálné jegyző  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy fenti tárgyra 
vonatkozó hatályos önkormányzati rendeletet módosítani kell, amennyiben a tiszteletdíj összege változtatásában 
gondolkodik a testület. Elmondta, hogy Magyarország központi költségvetése ezen a jogcímen 
feladatfinanszírozás keretében nem nyújt anyagi támogatást, így a tiszteletdíj összegét az önkormányzatnak a 
helyi saját bevételeiből kell biztosítania. Ismertette az önkormányzati rendeletben foglalt tiszteletdíjak összegét, 
majd a hatályos költségvetési rendelet szerinti helyzetet, miszerint ezen a jogcímen nem számolt a tiszteletdíj 
összege emelésével az önkormányzati rendeletet kiadó előző képviselő-testület, ezért annak emelésére jelenleg 
nincs pénzügyi fedezet. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Erhard Gyula polgármester: véleménye szerint a korábban megállapított tiszteletdíj összege maradjon 
hatályban. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás és vita nélkül, egyhangúlag 7 igen szavazattal 
egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
47/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök és tagok tiszteletdíjáról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta a 
polgármester és a jegyző közös előterjesztésében tárgyban benyújtott javaslatát és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés f) 
pontjában biztosított jogkörében eljárva, felkéri az Ügyrendi Bizottságot és a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságot a jegyző által elkészített tárgyi önkormányzati rendelet 
-tervezet előkészítésében való közreműködésre, az önkormányzat hatályos szervezeti és működési 
szabályzatában foglaltak szerint eljárva, azzal, hogy nem kíván változtatni sem tartalmi, sem formai 
szempontból a hatályos önkormányzati rendeleten. 
Végrehajtás határideje: a képviselő-testület soros ülése, legkésőbb 2024. november 30. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző és az érintett Bizottságok Elnökei 
Beszámolás határideje:  soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Érintett bizottságok nem képviselő tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
14.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata    Erhard Gyula polgármester 
 felülvizsgálatára megbízás      Kató Pálné jegyző 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az általa tárgyban kiadott előterjesztéshez az alábbi szóbeli kiegészítést tette: több olyan 
jelentős változás következett be idén szeptember 30. napjával, amely elengedhetetlenné teszi az önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatát, amelyet idén november hónapban tervez benyújtani előzetes véleményezésre a 
megalakult két bizottság, majd véleményük ismeretében a képviselő-testület elé.  
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal, kérdés, hozzászólás 
és vita nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
48/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálatára megbízás 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester és a jegyző közös 
előterjesztésében benyújtott fenti tárgyra irányuló javaslatát és rögzíti, hogy azt változtatás nélkül 
elfogadta, mely irányadó az egységes szerkezetben benyújtandó önkormányzati rendelet-tervezet 
tartalmi és formai elemeire, a vonatkozó hatályos jogszabályok szerinti eljárásrendnek megfelelve. 
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2.) A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § 
(1) bekezdésében és a 43. §-ban foglalt jogkörében eljárva, megbízza az Ügyrendi Bizottságot, hogy az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 
rendeletét vizsgálja felül akként, hogy a jelenleg hatályos önkormányzati rendelet módosítására tegyen 
javaslatot. 

 
Végrehajtás határideje:  soron következő képviselő-testületi ülés 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző és az Ügyrendi Bizottság Elnöke  
Beszámolás határideje:  rendelet elfogadását követő testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, Tagjai 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Kecskeméti Dorottya jegyzői irodavezető 
- Irattár 

15.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal SMSZ-e felülvizsgálata  Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-e része az 
önkormányzat SZMSZ-ének, amely mindenben megfelel a hatályos vonatkozó központi jogszabályokban 
foglaltaknak és igazodik a Képviselő-testület által kiadott, hatályban lévő önkormányzati rendeletekhez. 
Kezdeményezte az új képviselők jobb rálátása érdekében a tárgyi szabályzatban való változások átvezetését 
követően, az Ügyrendi Bizottság előzetes véleménye ismeretében idén novemberi ülésre való beterjesztését, 
melynek jóváhagyására tett javaslatot. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás és vita nélkül egyhangú 7 igen 
szavazással, egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
49/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település polgármestere és jegyzője által tárgyban 
benyújtott előterjesztésében foglaltakat megtárgyalta, elfogadta és megbízza az önkormányzat Ügyrendi 
Bizottságát a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálatával azzal a 
javaslattal, hogy azt a jegyző által beterjesztett változatban, mellékletekkel, függelékekkel együtt terjessze 
jóváhagyó javaslattal testület elé. 
Végrehajtás határideje:  2024. november 30. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző és az Ügyrendi Bizottság Elnöke 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke (Helyben) 
- Irattár 
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16.)  Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Összeférhetetlenségre vonatkozó szabályok ismertetése   Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében ismertette a polgármesterre, alpolgármesterre, az önkormányzati 
képviselőkre, külsős bizottsági tagokra vonatkozó általa írásban tárgyban kiadott, az Mötv.-ben szabályozott 
összeférhetetlenségi szabályokat. Felhívta a figyelmet, hogy az érintett az összeférhetetlenségét annak felmerülésétől 
számított 30 napon belül köteles megszüntetni, mert annak elmaradása szankciót von maga után. Kiemelte, 
hogy erről az előterjesztésről nem kell a képviselő-testületnek döntést hoznia, mivel az tájékoztatás jellegű. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: a képviselő-testület tagjai és a bizottságok nem képviselő tagjai a jegyző által 
tárgyban kiadott tájékoztatását (határozathozatal nélkül) tudomásul vették. 
 

17.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Méltatlanságra vonatkozó szabályok ismertetése    Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait az  Mötv. polgármesterre, 
alpolgármesterre, az önkormányzati képviselőkre, külsős bizottsági tagok méltatlanságára vonatkozó szabályairól 
és az általa írásban kiadott előterjesztésben foglaltakon túl, felhívta a figyelmet arra, hogy a testületi anyaggal 
kiküldött nyilatkozatot kitöltve, minden érintett köteles a jegyzői irodavezető részére a megadott határidőn belül 
leadni. Hozzáfűzte, hogy a benyújtott előterjesztés tájékoztatás jellegű, és mindenképpen célszerű annak az 
érintettek általi ismerete, viszont annak elfogadásához nem kell testületi döntés. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: e jegyzőkönyvbe rögzíttette, hogy a képviselő-testület tagjai és a bizottságok 
nem képviselő tagjai a tárgyban jegyző által kiadott tájékoztatását (határozathozatal nélkül) tudomásul vették. 
 

18.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Vagyonnyilatkozat- tételi kötelezettségről tájékoztatás   Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében az általa tárgyban írásban kiadott napirendi előterjesztésből kiemelte a 
polgármester és az önkormányzati képviselők és családtagjaik vagyonnyilatkozata benyújtási kötelezettségét, 
melynek teljesítése érdekében a vagyonnyilatkozat tételéhez szükséges formanyomtatványt minden érintett 
részére e-mail formájában rendelkezésre bocsájtotta. Kérte a megadott határidő betartását. Szólt arról, hogy 
ebben a témakörben sem kell a testületnek döntést hoznia. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: e jegyzőkönyvbe rögzíttette, hogy a képviselő-testület tagjai a tájékoztatást 
határozathozatal nélkül tudomásul vették. 
 

19.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Az Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesületbe képviselő delegálása   Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
  
Kató Pálné jegyző: a tárgyban írásban kiadott elterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
Kezdeményezte az Egyesületbe változatlanul a polgármester, akadályoztatása esetére az alpolgármester 
személyét képviseletére jogosítottként jelölni. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta e napirendhez írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül, továbbá egyhangú szavazással, (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
50/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesületbe képviselő delegálása  
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesületbe alapító 
tagként résztvevő önkormányzat képviseletére jogosított Erhard Gyula polgármester urat, akadályoztatása 
esetére a település Alpolgármesterét bízza meg a település érdekeinek érvényesítésére 2024. október 11. 
napjától. A megbízás visszavonásig érvényes.  
 
Határozatról értesítés kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó-Tisza Vidék Fejlesztéséért Egyesület (6640 Csongrád, Kossuth tér 7. sz.) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Csanytelek Község Önkormányzata Alpolgármestere 
- Irattár 

 
20.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 

Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását célzó  Erhard Gyula polgármester 
Önkormányzati Társulás képviseletére felhatalmazás    Kató Pálné jegyző 
        

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott elterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. Kezdeményezte 
megbízást adni a települési önkormányzat képviseletére jogosított Polgármester úr számára, akadályoztatása 
esetén helyettesítésére pedig a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
Elnöke személyét (szokásjog alapján) kijelölni. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester:javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 7 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
51/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   Délkelet- Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer  Létrehozását  célzó   Önkormányzati Társulás 

képviseletére  felhatalmazás 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztést   és rögzíti, hogy 
a Képviselő-testület képviseletére a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
65. §-a  értelmében  Erhard Gyula polgármester úr jogosult, ezért a DAREH Taggyűlésébe személyét 
delegálja, akadályoztatása esetén helyettesítésére Palásti Pál önkormányzati képviselő urat, mint a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnökét hatalmazza fel képviseleti 
joggal. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Dél-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Önkormányzati Társulása (Orosháza) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke (Helyben) 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

21.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
 Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását  Erhard Gyula polgármester 
 célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása módosítása jóvá-  Kató Pálné jegyző 
 hagyása  
       
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az általa tárgyban írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében rámutatott, 
hogy rövid időn belül okafogyottá válik a Társulásban viselt tagság, hiszen a hulladékgazdálkodás feladata 
végrehajtását átvette a magyar állam és a MOHU szervezetét bízta meg a közszolgáltatási feladat végzésével. A 
Társulásban még vannak olyan pályázatok, melynek lezárása még nem történt meg és abban a 93 
tagönkormányzat közösen vállalt felelősséget, ezért ki kell várni az elszámolás időszaka lezárását. Változást hoz 
a munkaszervezeti feladatok vállalása, hiszen Orosháza helyett Gyula város önkormányzata vállalta magára ezen 
feladat ellátását, feltéve, hogy a tagönkormányzatok elfogadják azt és határozatba foglaltan hozzájárulnak a 
változások társulási megállapodáson való átvezetéséhez. Javasolta a határozat meghozatalát. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta e napirendhez írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül, továbbá egyhangú szavazással, (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatát hozta:  
 
 
52/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását célzó Önkormányzati Társulás  
 Társulási Megállapodása módosításának jóváhagyása   
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és változtatás nélkül 
jóváhagyta a tárgyban kiadott előterjesztés 1. mellékleteként csatolt, a Délkelet-Alföldi Regionális 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását célzó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása 
módosításának dokumentumát, melynek egységes szerkezetbe foglalt iratanyaga az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata függelékeként jelenik meg. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat a tárgyi Társulási 
Megállapodás Képviselő-testület nevében való, sajátkezű aláírására. 
Végrehajtás határideje:  Társulás munkaszervezete által megadott időrendben 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje: a Társulási Megállapodás aláírását követő soros ülés időpontja 
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Határozatról értesítést kap: 
- Délkelet-Alföldi Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer Létrehozását célzó Önkormányzati 

Társulás Elnöke és Munkaszervezete Vezetője (Székhelyén) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

22.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő delegálása Erhard Gyula polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: az általa tárgyban írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy 
Csongrád Városi Önkormányzat képviselő-testülete 168/2024. (X. 03.) önkormányzati határozatával, Felgyő 
Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 80/2024. (X. 07.) Kvt. határozatával, Tömörkény Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete pedig 64/2024. (X. 9.) Kt. határozatával delegálta az adott település 
polgármesterét az Atmötbe. Ebből a felsorolásból a helyi képviselő-testület döntése hiányzik, melynek 
elfogadását kezdeményezte. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta e napirendhez írásban kiadott előterjesztés és annak határozati javaslata 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül, egyhangú szavazással (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) 7 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatát hozta:  
 
53/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő személyének delegálása  
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben foglaltakat és az alábbi döntést hozta. 
 

1.)  A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 92. 
§ (2) bekezdésében foglaltak szerint eljárva, az  

 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába 

 
Erhard Gyula polgármester úr személyét 

(képviseleti joga gyakorlásán túl) 
 

delegálja 
 

a tagönkormányzati érdekek érvényesítésére. A megbízás időtartama: 2024. október 11. napjától a 
polgármesteri tisztség megszűnéséig tart.  
 

2.) A Képviselő-testület felhívja a település jegyzőjét, mint a Társulás Feladatellátóját arra, hogy a Társulás 
Társulási Tanácsa személyi összetétele változásából eredően tegye meg a szükséges intézkedést (a 
Társulás Társulási Megállapodása felülvizsgálata, a Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád Vármegyei 
Igazgatósága felé törzskönyvi nyilvántartáson való változás átvezettetés, stb.). 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos, a  tagönkormányzatok alakuló ülésén hozott döntése szerint 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: a feladat végrehajtását követő soros ülésen 
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Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Magyar Államkincstár Csongrád-Csanád  Vármegyei Igazgatósága (Szeged) 
- Tápainé Karkas Krisztina a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 

23.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2024. évre megállapított    Erhard Gyula polgármester 
szabadsága módosításának elrendelése       Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt az előterjesztés benyújtása okáról, az abban foglaltak 
végrehajtásának fontosságáról és kezdeményezte az előterjesztés változtatás nélküli jóváhagyását. 
 
Erhard Gyula polgármester: nem élet a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: indítványozta a tárgyi napirendhez írásban kiadott előterjesztés és annak 
határozati javaslata változtatás nélküli elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül, egyhangú szavazással (ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatát hozta:  
 
54/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 

Tárgy: Csanytelek Község Polgármestere 2024. október, november és decemberi időszakra járó szabadsága 
megállapítása   

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban általa hozott, Erhard Gyula polgármester 
2024. október 1. napjától 2024. december 31. napjáig tartó időszakra a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIV. törvény 225/C. §-a szerinti jogkörében eljárva, a település polgármestere számára összesen 10 
munkanap szabadság kivételét engedélyezi. A döntés jogalapja: az Alaptörvény 35. cikke (2) bekezdése, 
miszerint a hivatalban lévő polgármester megbízatása 2024. október 1. napjáig tart, így közszolgálati 
jogviszonya 2019. október 13. napjától 2024. október 1. napjáig állt fenn, szabadsága pedig 2024. január 1. 
napjától 2024. október 1. napjáig terjedő időszakra terjedően 29 napban megállapított és kivett. A polgármester 
új jogviszonya 2024. október 01. napjától indult, így ezért december 31. napjáig 10 munkanap adható, ill. vehető 
ki. Ezzel teljesül a vonatkozó központi jogszabályban meghatározott előírás, az évi 39 munkanap engedélyezése 
2024. évre. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
 
 
 
 

1.melléklet az  54/2024. (X 11.) Ökt határozathoz 
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Év Hónap Naptári nap megjelölése 
Igénybe venni kívánt 
napok száma adott 

hónapban 

2024. 

október 
16-17 
29-30 

                   2 
2 

november 27-28 2 

december 
5-6 

16-17 
2 
2 

     összesen:     október – december                                          10 munkanap 
 
 

24.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal   Erhard Gyula polgármester 
2024. évi költségvetése tervezése belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról    Kató Pálné jegyző 
szóló jelentésének jóváhagyása 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: a belsőellenőr és általa tárgyban kiadott előterjesztés és jelentés tartalma kétséget kizáróan 
bizonyítja, hogy az önkormányzat és a hivatal 2024. évi költségvetése elfogadását megelőző eljárás mindenben 
megfelel a vonatkozó hatályos központi jogszabályokban és az irányadó helyi belső szabályzatokban 
foglaltaknak. Szóbeli kiegészítésében kiemelte, hogy nem volt szükség intézkedési terv készítés elrendelésére.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: javasolta e napirendhez írásban kiadott belsőellenőri jelentés, a tárgyi 
előterjesztés, annak határozati javaslata változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, módosító javaslat, vita nélkül, egyhangú 
szavazással (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal elfogadta azt és az alábbi határozatát hozta:  
 
55/2024. (X. 11.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi költségvetése tervezése 
    belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentésének jóváhagyása 
  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és  a 
költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. 
rendelet szerinti jogkörében eljárva, elfogadta a Belsőellenőr által (a belsőellenőrzési tervnek megfelelően)  
készített, a település jegyzője által beterjesztett, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri 
Hivatal 2024. évi költségvetése tervezése belsőellenőri szabályszerűségi vizsgálatáról szóló jelentését  a tárgyi előterjesztés 1. 
mellékleteként csatolt  tartalommal.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Szíveri-Gajdán Lejla Belsőellenőr (Szeged) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal  Adó- és Pénzügyim Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 

 
 

25.) Napirend 
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Egyebek 

 
Dr. Szubally Brúnó a Csongrádi Járási Hivatal Vezetője: gratulált a Polgármester úrnak és a Képviselő-
testület tagjainak megválasztásukhoz maga és a Járási Hivatal nevében, majd zökkenőmentes együttműködést 
ajánlott, amely a jelenleg is meglévő jó munkakapcsolaton alapul. 
 
Mucsi István képviselő: elmondta, hogy az idei évi önkormányzati képviselői választásokat követően több 
személytől is kapott szemrehányást amiatt, hogy miért nem vállalta el az alpolgármesteri tisztséget. Erre az a 
magyarázat, hogy erre a tisztségre nem kérte fel a polgármester úr, így erre nem lehetett nemet mondani. A 
polgármester úr felajánlotta viszont számára a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság Elnöki tisztségét, melyet valóban nem fogadott el. Ezt a félreértésre okot adó 
helyzetet tisztázandóan kezdeményezte az általa elmondottaknak az ülésen készült jegyzőkönyvbe foglalását. 
 
Erhard Gyula polgármester: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további hozzászólás, 
észrevétel nem történt, az ülést 15 óra 55 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

.........................................................      .......................................................... 
 Erhard Gyula             Kató Pálné 
 polgármester                jegyző 


